

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Congratulações à Sra. Maria da Costa Manso Vasconcelos, pela publicação do Livro "Ministro Costa Manso – Vida e Obra", onde conta a vida de seu Avô Manoel da Costa Manso, que foi filho de Pindamonhangaba, Obra que foi iniciada pelo seu Pai Odilon da Costa Manso e concluida pela mesma com muito orgulho.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 9159/2022 Data: 22/11/2022 Horário: 11:02 LEG - MOC 468/2022

APROVADA

2 2 NOV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de congratulações à Sra. Maria da Costa Manso Vasconcelos, pela publicação do Livro "Ministro Costa Manso – Vida e Obra", onde conta a vida de seu Avô Manoel da Costa Manso, que foi filho de Pindamonhangaba, Obra que foi iniciada pelo seu Pai Odilon da Costa Manso e concluida pela mesma com muito orgulho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2022.

Vereador José Carlos Gomes – CAL

Presidente